
Uchwała Nr 156/319/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

Województwa Mazowieckiego w 2014 roku w obszarze polityka społeczna – Priorytet 1. 

Działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                            

oraz związanych ze współuzależnieniem od alkoholu – Zadanie: Wspieranie i realizacja 

programu profilaktyczno – terapeutycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych 

wychowawczo, dotkniętych skutkami alkoholizmu, realizowanego w trakcie wakacji              

pn.: „Pogodne Lato” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 4 

pkt 2, art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536,  

z późn. zm.
1)

) oraz uchwały Nr 182/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 listopada 2013 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Samorządu Województwa 

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok”  

- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się zlecić, w trybie określonym w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.                       

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organizacjom pozarządowym                

oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 tej ustawy, zadanie publiczne 

Województwa Mazowieckiego w 2014 roku w obszarze polityka społeczna - Priorytet 1. 

Działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                           

oraz związanych ze współuzależnieniem od alkoholu – Zadanie: Wspieranie i realizacja 

programu profilaktyczno – terapeutycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych 

wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu realizowanego w trakcie wakacji               

pn.: „Pogodne Lato”. 

2. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Przyznanie środków finansowych w formie dotacji, na realizację zadania będącego 

przedmiotem konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, podmiotowi wyłonionemu                              

w postępowaniu konkursowym nastąpi odrębną uchwałą Zarządu Województwa 

Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Wiesław Raboszuk 
Członek Zarządu  

  Województwa Mazowieckiego 
 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887,                

Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378. 


